ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2015 года

   №116/1084
с. Курсавка

Об использовании технологического оборудования для проведения досрочных выборов главы муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края
В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 20 августа 2015 года № 116/1079 «О назначении досрочных выборов главы муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Андроповского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Использовать для проведения досрочных выборов главы муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края технологическое оборудование, находящегося на ответственном хранении в администрации муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края, в количестве:

урны для голосования стационарные - 4 шт.,

урны для голосования переносные - 4 шт.,

кабины для голосования - 4 шт.
2. Направить настоящее постановление в администрацию муниципального образования села Крымгиреевского Андроповского района Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель

Т.Н. Щербакова

Секретарь

О.В. Сологубова